
2022 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
お客様各位 

 

新型コロナウィルス拡⼤に伴う営業対応について 

 

コロナ対応も 3 年⽬に⼊り、感染者数が⼀定数を保っている状況です。 
ワクチン接種や軽傷の⽅々が多くなる中、当社におきましても、下記対応をさせていただきます。 
本⼈・家族を含めて、⾵邪の症状があります際は、出勤・お客様訪問・不要不急の外出をしないよう、 
全社員へ通達しています。 
その他、リスクのある施設利⽤、イベント参加、海外渡航につきましては、感染対策をした上で対応すると
ともに、クラスター発⽣等による問題発⽣時は、必ず申告するよう通達をしています。 
 
また、対応可能な社員につきましては、「時差通勤/在宅勤務」を、⼀部で継続実施しており、混雑する
時間やタクシー等の公共交通機関利⽤をできる限り避けています。 
上記に伴い、担当営業との連絡確認は、携帯電話を優先させていただいております。 
※携帯番号未確認のお客様は、営業担当者へご確認いただけますようお願いいたします 
 
お客様訪問時・当社ご来社時には、マスク着⽤で対応をさせていただきます。また、お電話・メールでの連
絡確認を優先させていただく場合もございますため、あわせてご理解、ご協⼒いただけますようお願いいたし
ます。 
 



平成 28 年 4 月 1 日 

 

 お客様 各位 

 

 

〒106-0041 東京都港区麻布台 1-7-1 菅野ビル 

 

 

ホームページ更新のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社ホームページを PC・スマホ対応のレスポンシブサイトとしてリニューアルさせていただき

ました。当社中枢事業の「人材事業」「オフィスサービス事業」を、わかりやすくご案内しています。 

また、お客様企業向け「qbi.co.jp」サイトとは別に、人材事業を通して閲覧率の高い登録スタッフ様向け

「qbi.jp」サイトもあわせてリニューアルしています。 

今後とも、当社をご活用いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

www.qbi.co.jp ： 企業様向けサイトとして「人材派遣・紹介予定派遣・人材紹介・アウトソーシング」、 

         帳票印刷（連続用紙・単票）・一般印刷・印刷封筒・印刷ラベル・トナーカートリッ

ジ・インクリボン・ネットワーク構築等のサービスご案内をしています。 

 

 

www.qbi.jp  ： 人材確保にはかかせない企業イメージサイトとして、登録・既存スタッフの皆様向      

けに、情報提供をしています。当社へご依頼いただく多くのお客様企業所在地が都内

近郊なのに伴い、東京圏就業に特化した「東京ワークガイド」としてご案内していま

す。 


